
1 
 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 5 (Dodatečná informace č. 5) 
 

Architektonická soutěž o návrh „Městské bydlení Polička“ 
 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název    Město Polička 

Sídlo/Adresa   Palackého nám. 160, 57201 Polička 

IČ    00277177 

Sekretář soutěže:  

Ing. arch. Hroníková Kateřina, k.hronikova@studiovisio.cz, +420 724 458 514  

Profil zadavatele:  

Profil zadavatele je dostupný na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní 
podmínky včetně všech příloh a případných změn.  

 
Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.  
 
Dotaz č. 1:  
Dobrý den, bude nedodržení 3. NP a podkroví v soutěžním návrhu důvodem k vyřazení ze 

soutěže? 

Odpověď na dotaz č. 1: Z dotazu není zřejmé, co tazatel míní nedodržením. 
V soutěžním podkladu P.01 je uveden regulativ územního plánu, který zní:  

• výšková regulace zástavby – max. 3 NP s možností podkroví nebo ustupujícího 
podlaží  

Z toho je zřejmé, že zadavatel sděluje soutěžícím, že požaduje návrh objektu s max. 
podlažností 3NP+podkroví, jak bylo vysvětleno již v dodatečné informaci č. 2. Pokud 
soutěžící tento jasně vyjádřený limit překročí, byl by zvýhodněn vůči ostatním soutěžícím 
a musel by být vyloučen. Pokud tento limit bude nevyužit, tedy stavba bude nižší, není to 
důvodem k vyloučení z hodnocení. 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 v detailu uvedené zakázky. 

V Poličce dne 29. 9. 2020         

            ……………………………………. 

zástupce zadavatele 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177

		2020-09-29T07:55:15+0000
	Not specified




